Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 23-07-2024
Insolventienummer F.16/23/384
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000302368:F001
Datum uitspraak 19-09-2023
R-C mr. G. Konings
Curator mr L. van Dieren-Muller

Algemene gegevens

Naam onderneming

SB15 B.V. (voorheen 'De Strandbaak B.V.', hierna te noemen: 'SB15") 23-10-2023
BC19 B.V. (voorheen 'BeachCoin B.V.', hierna te noemen: 'BC19") 1
VD5 B.V. (voorheen 'Versendaal Beheer B.V.', hierna te noemen: 'VD5')

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 19 september 2023 heeft de rechtbank Noord-Holland de 23-10-2023
faillissementen uitgesproken van de besloten vennootschappen SB15 B.V. 1
(KvK-nummer: 63478439), BC19 B.V. (KvK-nummer: 71883819) en VD5 B.V.

(KvK- nummer: 11063882) allen statutair gevestigd te Alkmaar en feitelijk

gevestigd te (3542 AR) Utrecht aan Sophialaan 7A, met benoeming van mr. G.

Konings (rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht) tot rechter-commissaris

en aanstelling van mr. L. van Dieren-Muller tot curator.

Activiteiten onderneming

SB15 bouwde strandhuizen, strandpaviljoens en recreatiewoningen. Hiervoor 23-10-2023
werden prefab delen gemaakt op de bedrijfslocatie in Utrecht, waarna de 1
gebouwen op de plaats van bestemming in elkaar werden gezet en

afgebouwd. BC19 en VD5 zijn holdingvennootschappen en ontplooiden geen

zelfstandige ondernemingsactiviteiten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=80ff4bf6-5358-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=399f3685-fe21-e811-80ef-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 190.021,00 € -544.192,00

2022 €1.215.691,00 € 115.369,00

2021 € 3.584.576,00 € -378.562,00 € 539.167,00
2020 € 5.804.225,00 € -129.685,00 € 1.259.590,00

Toelichting financiéle gegevens

SB15: Hierboven zijn de financiéle gegevens van SB15 opgenomen. 23-10-2023
BC19: De omzet van BC19 was in de jaren 2020 tot en met 2023 nihil. De 1
verliezen bedroegen in 2020 € 20.443,-, 2021 € 15.495,-, 2022 € 171,-en

2023 € 1.619. Het balanstotaal van BC19 bedroeg per 31 december 2021 €

5.313.

VD5: Van VD5 zijn vooralsnog geen financiéle gegevens beschikbaar.

De financiéle gegevens over 2020 en 2021 zijn gebaseerd op de
jaarrekeningen. De financiéle gegevens over 2022 en 2023 (tot aan het
uitspreken van de faillissementen) zijn afkomstig uit de financiéle
administraties. De balanstotalen van 2022 en 2023 zijn onbekend omdat er
voor die jaren geen jaarrekeningen zijn opgesteld.

VD5: Van VD5 zijn zeer beperkt financiéle gegevens beschikbaar. 23-01-2024
2

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-10-2023

3
=

Toelichting

Bij SB15 waren gemiddeld drie werknemers in dienst. Bij BC19 en VD5 waren
geen werknemers in dienst.



Boedelsaldo

€ 54.818,57
Toelichting

SB15: € 46.589,96
BC19: € 89,38
VD5: € 8.139,23

€ 48.338,62
Toelichting

SB15: € 40.144,84
BC19: € 73,48
VD5: € 8.120,30

€63.338,62
Toelichting

SB15: € 40.144,84
BC19: € 73,48
VD5: € 23.120,30

€ 71.387,79
Toelichting

SB15: € 48.225,81
BC19: € 73,48
VD5: € 23.088,50

23-10-2023

1

23-01-2024
2

23-04-2024
3

23-07-2024
E4



Verslagperiode

van
19-9-2023
t/m

22-10-2023

van
23-10-2023
t/m

22-1-2024

van
23-1-2024
t/m

22-4-2024

van
23-4-2024
t/m

22-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

67 uur 12 min

30 uur 18 min

19 uur 18 min

19 uur 48 min

136 uur 36 min

23-10-2023

1

23-01-2024

2

23-04-2024

3

23-07-2024
E4



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het inventariseren 23-10-2023
van het failissement en aan het te gelde maken van de activa van SB15 in het 1
kader van de doorstart.

In de tweede verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het begeleiden 23-01-2024
van de doorstart en aan het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. 2

In de derde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het oorzaken-en 23-04-2024
rechtmatigheidsonderzoek. 3

In de vierde verslagperiode is tijd besteed aan het monitoren van de verkoop 23-07-2024
van de leasevoertuigen van SB15 en aan de voorbereiding van de afwikkeling 4

van de faillissementen.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van SB15 is BC19. De enig bestuurder van SB15 is VD5. De
aandeelhouders van BC19 zijn VD5 B.V. (80%) en Groot Holding B.V. (20%). De
enig bestuurder van BC19 is VD5. De enig aandeelhouder en bestuurder van
VD5 is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Niet is gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

SB15 had voor haar bedrijfsvoering de gebruikelijke verzekeringen afgesloten.
Deze zijn opgezegd. BC19 had eveneens een verzekering afgesloten ten
behoeve van SB15. Deze verzekering is eveneens opgezegd. Bij VD5 is niet
gebleken van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

SB15 huurt een bedrijfsruimte in Utrecht. De huur is na het uitspreken van het
faillissement opgezegd. Het gehuurde dient voor het verstrijken van de
opzegtermijn aan de verhuurder te worden opgeleverd.

De doorstarter heeft een nieuwe huurovereenkomst gesloten met betrekking
tot de bedrijfsruimte van gefailleerde. Er hoefde daarom geen oplevering
plaats te vinden.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft verklaard dat de resultaten van SB15 vanaf 2019 zijn
tegengevallen, mede als gevolg van de coronacrisis en de beperkte toewijzing
van bouwvergunningen als gevolg van de stikstofproblematiek. De kasstroom
was echter steeds voldoende om de noodzakelijke crediteuren te blijven
voldoen, totdat nieuwe projecten in de loop van 2023 volledig uitbleven.
Vanwege het volledig droogvallen van de inkomstenstroom hebben de
aandeelhouders zich genoodzaakt gezien om de eigen faillissementen van
SB15 en de twee holdingvennootschappen aan te vragen. In de komende
verslagperiode(n) zullen de oorzaken van de faillissementen nader worden
onderzocht.

Niet is gebleken van andere oorzaken van de faillissementen dan hiervoor is
weergegeven.

23-10-2023

1

23-10-2023

1

23-10-2023

1

23-10-2023

1

23-01-2024
2

23-10-2023
1

23-04-2024
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-10-2023
1

4

Toelichting

Bij SB15 waren ten tijde van het uitspreken van het faillissement vier
werknemers in dienst. Bij BC19 en VD5 waren geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-10-2023
1

3

Toelichting

In het jaar voor het uitspreken van het faillissement waren er bij SB15 drie
werknemers in dienst. Bij BC19 en VD5 waren geen werknemers in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

21-9-2023 4 De werknemers van SB15 zijn met machtiging van de rechter-
commissaris ontslagen.

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Nu alle werknemers zijn ontslagen en zijn aangemeld bij het UWV, resteren er 23-10-2023
geen werkzaamheden. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerden hebben geen onroerende zaken in eigendom. 23-10-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerden geen onroerende zaken in eigendom hebben, resteren er
geen werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 25.000,00

totaal € 25.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

SB15 had een kantoorinventaris, bouwmachines en gereedschappen in
eigendom. De bedrijfsmiddelen zijn, samen met de voorraad, verkocht aan de
doorstartende partij (zie ook hierna onder 6.4 en verder). De opbrengst van de
inventaris en de voorraad samen bedraagt € 25.000,-.

BC19 en VD5 hebben geen bedrijfsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de inventaris van SB15.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nu alle bedrijfsmiddelen verkocht zijn, resteren er geen werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

SB15 had een beperkte voorraad bouwmaterialen in eigendom. De voorraad is,
samen met de inventaris, verkocht aan de doorstartende partij (zie ook hierna
onder 6.4 en verder). De opbrengst is hiervoor onder 3.3 vermeld.

BC19 en VD5 hebben geen voorraad in eigendom. Er was geen sprake van
onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nu alle voorraad verkocht is en er geen sprake was van onderhanden werk,
resteren er geen werkzaamheden.

23-10-2023

1

23-10-2023
1

23-10-2023

1

23-10-2023

1

23-10-2023
1

23-10-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Intellectuele eigendomsrechten € 1.500,00
totaal € 1.500,00 €0,00

Toelichting andere activa

SB15 had enkele intellectuele eigendomsrechten in eigendom, waaronder 23-10-2023
domeinnamen, een website, handelsnaam en woord- en beeldmerken. Deze 1
rechten zijn verkocht aan de doorstartende partij (zie ook hierna onder 6.4 en

verder).

BC19 en VD5 hebben geen andere activa in eigendom.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu de intellectuele eigendomsrechten verkocht zijn, resteren er geen 23-10-2023
werkzaamheden. 1
. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenvorderingen € 126.770,30 € 23.958,84

totaal €126.770,30 € 23.958,84 € 0,00



Toelichting debiteuren

SB15 had ten tijde van het uitspreken van het faillissement openstaande
debiteurenvorderingen van in totaal € 111.770,30. Na het faillissement is er
van deze debiteuren een bedrag van € 8.958,84 ontvangen.

BC19 en VD5 hebben geen openstaande debiteurenvorderingen.

Op de debiteurenvorderingen is een pandrecht gevestigd ten gunste van een
financier. Deze pandhouder heeft de incasso van de vorderingen ter hand
genomen.

Naar verwachting zal de pandhouder niet volledig uit de incasso van de
verpande debiteurenvorderingen van SB15 worden voldaan. Er resteert
daarom geen opbrengst voor de boedel. De pandhouder heeft een
voorrangsrecht op de debiteurenvorderingen die door de boedel reeds
ontvangen waren.

Gebleken is van een rekening-courantvordering van VD5 op haar bestuurder.
Deze vordering is niet verpand. De hoogte van de vordering kon, gelet op de
gebrekkige financiéle administratie van VD5, niet worden vastgesteld. Ter
afwikkeling van deze positie heeft de bestuurder een bedrag van € 15.000,-
aan de boedel van VD5 voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de komende verslagperiode(n) dient de incasso van de vorderingen te
worden voortgezet.

In de komende verslagperiode(n) dient de incasso van de vorderingen door de
pandhouder te worden gemonitord.

Indien het tot een uitdeling komt, dient de opbrengst van de verpande
vorderingen (na omslag van de algemene faillissementskosten) aan de
pandhouder te worden voldaan. Voor het overige resteren er op dit punt geen
werkzaamheden.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

SB15 hield een rekening aan bij Rabobank. Het saldo van deze rekening
bedroeg per de faillissementsdatum € 8.636,42.

BC19 hield een rekening aan bij Rabobank. Het saldo van deze rekening
bedroeg per de faillissementsdatum € 94,68.

VD5 hield een rekening aan bij Rabobank Het saldo van deze rekening bedroeg
per de faillissementsdatum € 7.011,87.

De banksaldi zijn ontvangen op de faillissementsrekeningen.

23-10-2023

1

23-01-2024

2

23-04-2024
3

23-10-2023
1

23-01-2024
2

23-04-2024
3

23-10-2023
1



Toelichting vordering van bank(en)

SB15 hield eveneens een rekening aan bij Knab. Het saldo van deze rekening
bedroeg per de faillissementsdatum € 474,23. Het saldo is ontvangen op de
faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

SB15 leasete twee bestelbussen op basis van financial lease. Deze voertuigen
zijn ingenomen door de leasemaatschappij en zullen door de
leasemaatschappij worden verkocht. Een eventuele overwaarde zal aan de
boedel van SB15 toekomen. Dit zal worden gemonitord.

Bij BC19 en VD5 is niet gebleken van lopende leaseovereenkomsten.

Na verkoop van de leasevoertuigen van SB15 resteerde een overwaarde ter
hoogte van € 8.112,77. Dit bedrag is op de failissementsrekening ontvangen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een leverancier van SB15 heeft zich beroepen op een pandrecht op de
debiteurenvorderingen. De rechtsgeldigheid van dit pandrecht wordt thans
onderzocht.

Bij BC19 en VD5 is niet gebleken van verstrekte zekerheden.

Het pandrecht op de debiteurenvorderingen is als rechtsgeldig beoordeeld.

5.4 Separatistenpositie

Indien het pandrecht van de leverancier rechtsgeldig is dan bekleedt deze
partij een separatistenpositie.

De pandhouder heeft een separatistenpositie en is in de gelegenheid gesteld
om haar pandrecht uit te oefenen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele leveranciers van SB15 hebben een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. Deze leveranciers zijn in de gelegenheid gesteld om
hun eigendommen terug te nemen.

Geen van de crediteuren van BC19 en VD5 heeft een beroep op een
eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een retentierecht gedaan.

23-01-2024
2

23-10-2023
1

23-07-2024

4

23-10-2023
1

23-01-2024
2

23-10-2023
1

23-01-2024
2

23-10-2023

mE1

23-10-2023
1



5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een reclamerecht gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De verkoop van de leasevoertuigen van SB15 dient te worden gemonitord.
Daarnaast dient de rechtsgeldigheid van het pandrecht op de
debiteurenvorderingen van SB15 te worden beoordeeld.

De verkoop van de leasevoertuigen van SB15 dient te worden gemonitord.

Omdat de leasevoertuigen zijn verkocht, resteren er geen werkzaamheden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Omdat er ten tijde van het uitspreken van het faillissement van SB15 geen
sprake was van lopende opdrachten en omdat BC19 en VD5 geen zelfstandige
ondernemingsactiviteiten ontplooiden, behoorde het voortzetten van de
onderneming(en) niet tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

23-10-2023

1

23-10-2023
1

23-10-2023
1

23-01-2024
2

23-07-2024
4

23-10-2023

1

23-10-2023

1

23-10-2023

1



6.4 Beschrijving

Er hebben zich enkele gegadigden voor het realiseren van een doorstart van 23-10-2023
de onderneming van SB15 gemeld. Aan hen is nadere informatie verstrekt. De 1
gegadigden zijn in de gelegenheid gesteld om een bieding uit te brengen,

waarna daarover is onderhandeld. Uiteindelijk heeft T&*kM Woodworkers B.V.

een doorstart van de onderneming van SB15 gerealiseerd.

Omdat BC19 en VD5 geen zelfstandige ondernemingsactiviteiten ontplooiden,
behoorde het realiseren van een doorstart bij deze entiteiten niet tot de
mogelijkheden.

6.5 Verantwoording

Het biedingsproces is hiervoor onder 6.4 beschreven. De opbrengst van de 23-10-2023
materiéle activa en de intellectuele eigendomsrechten is hiervoor reeds 1
vermeld onder 3.3. en 3.8. T&M heeft daarnaast een bedrag van € 2.500,- voor

de goodwill betaald.

6.6 Opbrengst

23-10-2023
€ 29.000,00
’ 1
Toelichting
Dit betreft de totale opbrengst van de bedrijfsmiddelen en de voorraad (€
25.000,-), de intellectuele eigendomsrechten (€ 1.500,-) en de goodwill (€
2.500,-).
6.7 Boedelbijdrage
23-10-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
In de komende verslagperiode moeten nog enkele werkzaamheden ter 23-10-2023
afwikkeling van de doorstart van SB15 worden verricht. 1
Omdat de doorstart inmiddels volledig is afgewikkeld, resteren er geen 23-01-2024
werkzaamheden meer. 2
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In de komende verslagperiode(n) zal worden beoordeeld of aan de 23-10-2023

boekhoudplicht is voldaan. 1



Bij SB15 en BC19 is aan de boekhoudplicht voldaan. Bij VD5 is niet aan de
boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

SB15: De jaarrekeningen over 2019 en 2020 zijn tijdig gedeponeerd. De
jaarrekening over 2021 is te laat gedeponeerd (13 april 2023). De termijn voor
het deponeren van de jaarrekening over 2022 was ten tijde van het
uitspreken van het faillissement nog niet verstreken.

BC19: Voor de boekjaren 2019 en 2020 zijn geen jaarrekeningen
gedeponeerd. De jaarrekening over 2021 is te laat gedeponeerd (13 april
2023). De termijn voor het deponeren van de jaarrekening over 2022 was ten
tijde van het uitspreken van het faillissement nog niet verstreken.

VD5: Voor de boekjaren na 2012 is geen jaarrekening gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op hun omvang geldt voor gefailleerden geen verplichting tot het laten
controleren van de jaarrekening door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Omdat gefailleerden langer dan vijf jaar geleden zijn opgericht, zijn eventuele
vorderingen uit hoofde van de stortingsverplichting verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van onbehoorlijk bestuur dat een belangrijke oorzaak van de
faillissementen is geweest.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van paulianeus handelen.

23-04-2024
3

23-10-2023
1

23-10-2023

1

23-10-2023

1

23-10-2023
1

23-04-2024
3

23-10-2023

mE1

23-04-2024
3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De administraties van gefailleerden zijn van het bestuur verkregen. In de
komende verslagperioden zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
uitgevoerd.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen onregelmatigheden
geconstateerd waarvoor (rechts)maatregelen nodig zijn.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode(n) dient het rechtmatigheidsonderzoek te
worden voortgezet.

Omdat het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond, resteren er geen
werkzaamheden meer.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 139,16
Toelichting

SB15:€ 136,13
BC19: -
VD5: € 3,03

€0,00

€ 14.764,11
Toelichting

SB15: € 14.758,06
BC19: € 6,05
VvD5: € 0,00

23-10-2023

1

23-04-2024
3

23-10-2023

1

23-04-2024
3

23-10-2023
1

23-01-2024

2

23-07-2024
E4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 367.990,00
Toelichting

SB15: € 233.852,00
BC19: -
VD5: € 134.138,00

€401.691,00
Toelichting

SB15: € 262.703,00
BC19: -
VD5: € 138.988,00

€ 401.906,00
Toelichting

SB15: € 262.703,00
BC19: -
VD5: € 139.203,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft zijn vordering (vooralsnog) niet ingediend.

€ 7.603,16
Toelichting

SB15: € 7.603,16
BC19: € 0,00
VvD5: € 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

23-10-2023

1

23-01-2024
2

23-04-2024
3

23-01-2024
2

23-07-2024
4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

23-10-2023

18
=

Toelichting

SB15: 18
BC19: -
VD5: -

23-01-2024
51 5
Toelichting

SB15: 51
BC19: -
VD5: -

23-07-2024
54 a
Toelichting

SB15: 52
BC19: 2
VD5: -

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

23-10-2023
1

€1.330.111,68
Toelichting

SB15:€ 1.330.11,68
BC19: -
VD5:: -

23-01-2024
€ 1.364.447,54

2
Toelichting

SB15: € 1.364.447,54
BC19: -
VD5: -

23-07-2024
€1.841.424,34

4
Toelichting

SB15:€1.621.424,34
BC19: € 220.000,00
VvD5: € 0,00



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten

is.

Zodra de vordering van het UWV is ontvangen, zal duidelijk zijn op welke wijze
kan worden afgewikkeld. Informatie over deze vordering wordt in de komende
verslagperiode verwacht.

De faillissementen van SB15 en VD5 zullen vereenvoudigd worden
afgewikkeld op grond van artikel 137a van de Faillissementswet. Het
faillissement van BC19 zal worden opgeheven bij gebrek aan baten op grond
van artikel 16 van de Faillissementswet. Vanuit geen van de faillissementen
zal een uitdeling aan de concurrente crediteuren plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

De verwachting is dat alle crediteuren hun vordering hebben ingediend.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Nu er geen sprake is van lopende procedures, resteren er geen
werkzaamheden.

23-10-2023
EE
23-04-2024
EEE
23-07-2024
E 4
23-10-2023
mE1
23-07-2024
Ek
23-10-2023
EE
23-10-2023
EE
23-10-2023
EE
23-10-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

e de bedrijfsruimte van SB15 dient te worden opgeleverd aan de
verhuurder;

e de debiteurenvorderingen van SB15 dienen te worden geincasseerd;

e de rechtsgeldigheid van het gepretendeerde pandrecht op de
debiteurenvorderingen van SB15 dient te worden beoordeeld;

e de verkoop van de leasevoertuigen van SB15 dient te worden
gemonitord;

e de werkzaamheden ter afwikkeling van de doorstart van SB15 dienen te
worden verricht;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

e de incasso van de debiteurenvorderingen van SB15 dient te worden
gemonitord;

e de verkoop van de leasevoertuigen van SB15 dient te worden
gemonitord;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

e de verkoop van de leasevoertuigen van SB15 dient te worden
gemonitord;
e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

I De faillissementen zullen worden voorgedragen voor afwikkeling. Dit verslag

betreft het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het failissement zal worden
afgewikkeld.

I De faillissementen zullen op korte termijn worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

23-10-2023
=R
23-01-2024
i 2
23-04-2024
=E
23-07-2024
i 4
23-10-2023
=k
23-07-2024
i 4



10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor. 23-10-2023

1

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


